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REFERAT FRA SONEMØTEMØTE STJØRDAL OG OMEGN  

NORGES HÅNDBALLFORBUND REGION NORD 

Dato: 13 november 2018 kl 18-21 

Sted: Scandic Hell 

Tilstede:  

ü Stjørdal Håndballklubb v/ Kim Wiggo Horgøien og Stein R Hagen 
ü Stjørdals Blink Håndball v/ Birgit R Brekken og Kjersti Hasfjord 
ü Regionstyret v/ Inger Lise G Augdal 
ü IL Fram v/ Hilde Hammer 
ü Remyra Il v/ Kristin Tverå 
ü Lånke Il v/ Nina Aurheim 
ü Selbu IL Håndball v/ Anne Grete Warmdal, Karin B Langseth, Kristin Moslet Eidem og 

Bård Inge Kjeldstad 
ü Hegra IL v/ Kristin Verket og Sara Schiefloe 
ü Soneleder Bodil Myhr 
ü Klubbrådgiver Stjørdal og omegn: Ola Tømmerås 

Forfall: IL Varden 

Saker:  

1) Status i klubbene 

Alle klubbene redegjorde for status både i forhold til det som fungerer godt og det 
som kan bli bedre. Det rapporteres generelt om et positivt høyt aktivitetsnivå, men 
flere av klubbene kjenner på utfordringer med å få til å stille lag i alle aldersklasser. 
Dette løses både med samarbeid mellom årskull, men også samarbeid mellom 
klubber.  

Positivt engasjement blant foreldre  og trenere- dette er viktig å ta vare på. 
Klubbstyring kontra lagstyring ble drøftet og det er viktig at vi drøfter dette også 
videre framover.  

Vi drøftet også hvordan vi kan bli enda bedre på samarbeid for å sikre at alle som har 
lyst til å spille håndball får et tilbud.  

En annen sak som ble løftet var samarbeid med halleiere (i hovedsak kommunene). 
Flere kommuner har tatt bort gratis halleie og dette gir betydelige merkostnader for 
klubbene. Det var enighet i møtet om å gjøre et felles framstøt da dette gjelder flere 
kommuner: Stjørdal, Selbu, kanskje også Meråker ? 

Det vil være riktig å utfordre politikerne, særlig også ifm at det er kommunevalg 
høsten 2019 
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Vedtak : Det settes ned ei gruppe bestående av Kristin Verket, Stein R Hagen og Hilde 
Hammer som i første omgang utarbeider et skriftlig innspill som deles og 
videreutvikles i samarbeid med klubbene i Stjørdal og omegn.. Da tar vi også med 
utfordringer knyttet til nettilgang i hallene.  

 
2) Dommersituasjon 
Dommerkontakt Linda Landstad orienterte om dommersituasjonen. Det er svært viktig at 
klubbene jobber både med rekruttering av og oppfølging av eksisterende dommere 
 
3) Digitale dommerregninger/LIVE 
Linda Landstad gikk gjennom hvordan dommerregninger fra nå av skal sendes digitalt 
 
4) Innspill til seriereglement 2019 
ü Se på regelverket i forhold til attest/bekreftelse fra lege og skole ved 

omberamminger av kamper, da ikke alle leger git ut attester 
ü Kamppause under Euro 2020 er ønskelig 
ü Miniseriespill, klubbene ønsker å fortsette med miniturneringer, god inntekt til 

klubbene, flere klubber har idrettsskole og miniturneringene passer fint inn i 
idrettsskolens program 

 
 
 
Referat v / Bodil Myhr 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


